２０１９年６月吉日

本社および倉庫移転のお知らせ

合資会社鳥越商店

代表社員 鳥越英夫

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎々格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の場所へ本社および倉庫を移転する運びとなりました。

今以上に機能的な倉庫に生まれ変わりますので引き続きよろしくお願いいた

します。登録変更などお手数をおかけいたしますがよろしくお願いいたします。

敬具

記

移転予定日： ６月２９日（土曜日）

営業開始日： ７月 １日（月曜日）

移転先   〒８６８－００７１

熊本県人吉市西間上町２３０１－１

（人吉連合青果さんの先、人吉レンタカーさんの隣です）

電話番号・ＦＡＸ番号は変更ありません

以上

ご不明な点がございましたら下記までご連絡くださいませ

電 話：０９６６－２２－２３７５

ＦＡＸ：０９６６－２４－１７８２

メール：shigaki@kuma-shochu.com

現住所： 熊本県人吉市西間上町８１０－１

mailto:shigaki@kuma-shochu.com